
ˇ

Limonády Fen  imans

Ristretto  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 Kč

Espresso   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 Kč

Espresso lungo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 Kč

Espresso se šlehačkou   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 Kč 

Double espresso / Doppio   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 Kč

Espresso maccchiato   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 Kč

Capuccino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 Kč

Flat white   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 Kč

Latte machiatto  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 Kč

Filtrovaná káva – V60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 Kč

Affogato   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80 Kč

Charcoal café latté   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 85 Kč

Ledová káva  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75 Kč

Cold brew kokosová káva   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 Kč
Je spojením těch nejlepších ingrediencí - raw kokosové vody a 100% 
direct trade arabiky.

Rostlinné mléko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .příplatek 20 Kč

Jakoukoliv kávu Vám rádi připravíme
i v bezkofeinové variantě.

Objevte nové trendy latté!

Superblendy anglické značky Drink Me Chai vás jistě překvapí svoji 
velmi originální chutí a intenzivní barvou. Jsou připraveny z kvalitních 
přírodních raw surovin, plných prospěšných látek a vitaminů. Skvělá 
alternativa kávy zcela bez kofeinu. 100% vegan.

Beetroot   0,15 l   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 Kč

Raw Kakao   0,15 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 Kč   

Čokoláda (horká, bílá, pistáciová, oríšková, ledové kaštany)  .  .  .  .  .  . 55 Kč
Připraveno ze 120 ml našlehaného mléka.

Raw kakao - Cacauko   0,2 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 Kč
Raw kakao, cejlonská skořice se špetkou mořské soli rozpuštěné 
v horkém mléku a oslazené kokosovým cukrem.

Sypaný čaj   0,35 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 Kč

Zelený čaj Sencha
Čínský zelený čaj zpracovávaný japonskou metodou, vzhledem 
i chutí podobný japonskému čaji Bancha. Přelévá se vodou o teplotě 
90°C. Louhování 60-90 sekund.

Černý čaj India Darjeeling
Tradiční směs vysokohorských darjeelingských čajů vynikající 
kvality. Tmavší, kvalitní celistvý list včetně tipsů. Nálev vyrovnané, 
tipsově nasládlé, kořeněné chuti. Přelévá se vodou o teplotě 95°C. 
Louhování 3 minuty.

Bílý čaj Show Mee
Velmi dobrá třída slavného bílého čaje tmavšího typu z provincie 
Fujian. Nálev vyvážené, plné, lehce nasládlé, tmavší ořechové chuti. 
Přelévá se vodou o teplotě 80°C. Louhování 2-3 minuty.

Aromatizovaný černý čaj Pacific sun
Vyšší třída čínského černého čaje, nálev příjemné chuti i vůně 
s výraznou a bohatou, květově kořeněnou složkou. Přelévá se vodou 
o teplotě 95°C. Louhování 3-4,5 minuty.

Ovocný čaj Broskvový sen
Kvalitní ovocný čaj. Směs sušených kousků broskve, jablka 
a ananasu. Nálev méně kyselé, příjemně broskvové chuti. Přelévá se 
vodou o teplotě 100°C. Louhování 8-10 minut.

Ovocný čaj Jablko a zázvor
Kvalitní směs sušených jablek, papayi a zázvoru. Přelévá se vodou 
o teplotě 100°C. Louhování 8-10 minut.

Čerstvý mátový čaj   0,35 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 Kč

Domácí ledový čaj   0,3 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 Kč
Broskvový čaj slazený kokosovým cukrem.

Bio Isis ledový zelený čaj   0,33 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 Kč

Skvělá domácí limonáda   0,5 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 Kč

Bezinková
Z ručně trhaných květů bezu černého, vyrobená macerací květů 
za studena. Klasika nejklasičtější, svěží a zároveň jemná chuť, syté 
aroma bezinkových květů, pak už jenom cukr, voda a led.

Rebarborová
Rebarbora z Litoměřicka, pracně vylisovaná za studena, cukr, voda 
a led.

Hrušková
Vyzrálé sladké hrušky z Ploskovic v Českém středohoří, lis na ovoce, 
cukr, voda a led.

Jahodová
Čistě jahodová chuť a zářivě granátová barva. Přidáme ještě cukr, 
vodu a led. Přivřete oči, napijte se limonády a uvidíte červen 
i v lednu. 
  

Káva Superblend Chai

Horká čokoláda

Čaj Domácí limonády
Rajec voda   0,33 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 Kč
Jemně perlivá/neperlivá

San Pelegrino   0,25 / 0,75 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 / 69 Kč
Perlivá voda 

Solan de Cabras   0,33 l / 0,75 l   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39 / 69 Kč
Neperlivá voda

Kokosová voda   0,4 l   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67 Kč
Bio raw

Funkční voda (jablko, hruška, limetka-máta)   0,5 l   .  .  .  .  .  .  . 45 Kč
Nesycený nápoj s nízkou energetickou hodnotou s příchutí ovoce 
a ženšenu s přídavkem 4 vitamínů.

Funkční voda (granátové jablko, broskev, grep)   0,33 l  .  .  .  .  . 49 Kč
Alternativa pro zdravou, přírodní a ochucenou hydrataci.

Bio zen (malina, arónie, tulsi)   0,3 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 Kč
Bio nápoj plné a osvěžující chuti, se 100% podílem ovocné složky.

Bio Isis Cola   0,33 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 Kč

Bio Isis Cola pomeranč   0,33 l   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 Kč

Qcumber Anglie   0,33 l   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 Kč
Přírodní okurková limonáda

ChariTea (red, green)   0,33 l .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 Kč
Organický ledový čaj doslazovaný agávovým sirupem.

Jablečný mošt v bio kvalitě   0,2 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 Kč
Jablečný mošt z jablek pěstovaných v Bílých Karpatech. Čistá 
a přirozená chuť jablek.

Captain kombucha bio raw malina   0,4 l  .  .  .  .  . 79 Kč
Kombucha je nízkokalorický probiotický drink vyrobený z houby 
Kombucha, probiotické kultury a cukru, který se při fermentaci 
vypaří. Kombucha se konzumovala po staletí jako zdravý nápoj 
hlavně v Číně, kde byla nazývána Elixírem nesmrtelnosti.

Limonády prémiové kvality. Výrobní proces všech botanicky 
připravovaných nápojů trvá celých 7 dní, přičemž se používají pouze 
přírodní bylinné ingredience, žádná chemie.

Mandarin & Seville Orange   0,27 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 Kč

Rose lemonade   0,27 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 Kč

Ginger Beer   0,27 l   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 Kč

Cherry Cola   0,27 l   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 Kč

Indian Tonic Water   0,15 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 Kč

Pink Rhubarb Tonic Water   0,15 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 Kč

Bílé

Pinot Grigio   0,1 l / 0,75 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 / 340 Kč
Sensi Collezione

Ryzlink vlašský   0,1 l / 0,75 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 / 340 Kč

Červené

Chianti colli senesi Nottola   0,1 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 Kč

Chateau de Marze Bordeaux   0,75 l   .  .  .  .  .  .  .  . 550 Kč

Šumivé víno, sekty

Moet&Chandon   0,75 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1599 Kč
Brut Imperial

Prosecco V.S.A.Q.   0,2 l   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 Kč
Extra Dry Le Contesse

Prosecco Treviso   0,75 l  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 360 Kč
Frizante IGT Spago Le Contesse

Další nápoje Víno

ˇ

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha
na vyžádání zákazníka.


